
UCHWAŁA NR LXXVIII/662/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie wniesienia wkładu finansowego do spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Koronowo wniesie w gotówce wkład na podwyższenie kapitału Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. nr KRS 0000671235 w wysokości 499 724,00 zł (słownie: czterysta 
dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset dwadzieścia cztery złote 00/100). 

§ 2. W zamian za wniesiony wkład Gmina Koronowo obejmie 542 (słownie:  pięćset czterdzieści dwa) udziały 
o wartości 922,00 zł każdy w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: BD462907-5129-408A-BEC3-AF09FFECAEC2. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Gmina Koronowo po utworzeniu spółki prawa handlowego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. wyposażyła Spółkę w składniki majątkowe w postaci rzeczowej 
i pieniężnej. 

Po wniesieniu wkładu finansowego w kwocie 499 724,00 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć 
tysięcy siedemset dwadzieścia cztery złote 00/100), kapitał zakładowy Spółki wyniesie 31 596 940,00 zł 
(słownie: trzydzieści jeden milionów pięćset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset czterdzieści złotych 
00/100), co jednocześnie  daje 34 270 (słownie: trzydzieści cztery tysiące dwieście siedemdziesiąt) udziałów 
objętych w całości przez Gminę Koronowo. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

Id: BD462907-5129-408A-BEC3-AF09FFECAEC2. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXVIII/662/23 
Data dokumentu 2023-05-31 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie wniesienia wkładu finansowego do spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością pod firmą Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. 

Identyfikator dokumentu BD462907-5129-408A-BEC3-AF09FFECAEC2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-56510467 
Numer seryjny 2BFC1C1B191B6DE9D21D9C1A9023E6A0 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.06.2023 11:07:08 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: BD462907-5129-408A-BEC3-AF09FFECAEC2. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



